Svaz vodovod a kanalizaci Zdarsko, IC 43383513

Obce
Zdéar nad Sazavou
Velké Mezifici

Nové Mésto na Moravé
Bystfice nad Pernst.

Velka Bites
MéFin
K¥izanov

Hamry nad Sazavou

Svratka
Nedvédice
Nové Veseli
Nizkov
Radostin nad Osl.
Osova Bityska
RoZna

Vir

Rozsochy
Oslavice

Dolni Rozinka
Zvole

Nova Ves u N.M.
Straneckd Zhot
Jamy

Dolni Hefmanice
Lavicky
Martinice
Viden

Zd4rec

Ruda

Jablofiov
Dobra Voda
Ktidla

Véchnov

Netin

Jivovi

Olsi

Radriovice
Blazkov
Uhfinov

Vikov

Bohuriov
Ujezd

Poditky
Hefmanov
Bfezské

I¢

00295841
00295671
00294900
00294136
00295647
00294799
00294616
00543870
00295531
00294845
00294926
00294870
00295248
00084409
00295329
00295744
00295311
00842524
00294233
00295817
00842630
00599841
00842133
00842443
00842478
00842494
00842583
00295833
00842567
00842460
00544175
00842648
00842184
00599611
00544183
00294977
00545422
00599263
00842575
00295752
00599298
00600555
00842281
00599387
00489468

Sloupec Cv %
22,64
12,75
10,99

8,79
5,93
2,31
2,09
1,87
1,65
1,43
1,54
1,10
1,10
1,10
0,99
0,88
0,77
0,88
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,66
0,77
0,55
0,55
0,44
0,44
0,44
0,44
0,44
0,44
0,44
0,33
0,44
0,44
0,33
0,44
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,22

SloupecJv %
11,15
0,18
5,32
3,54
0,12
0,03
0,03
1,77
28,36
13,52
0,02
0,44
0,01
0,01
7,26
0,01
0,01
0,12
0,01
0,34
0,50
0,04
0,01
8,41
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
1,19
0,01
0,79




Horni Libochova
Lhotka
Kozlov
Zdanice
Pisecné
Zablati
Budec
Brezi
Kundratice
Petravec
Bukov
Vidonin
Nova Ves
Vysoké
Kadolec
Cernvir
Zadni Zhotec
Bfezejc
Skrinarov
Rousmérov
Drahonin
Radesin
Radnoves
Krasné
Borovnik
Rozsel
Sviny
Rodkov
Stiitez
Vratislavka
Milesin
Horni Rozinka

TiSnovska Nova Ves

Lisna

Moravecké Pavlovice

Racice
Spélkov
Milasin

Kuf. Nova Ves- Prosatin

Zdar nad Sazavou dne :

Cv % - Vliv na fizeni a ovladani
J v % - Podil na zakladnim kapitalu

05.12.2024

00544213
00842273
00544191
00842176
00842206
00599948
00600547
00489450
00544205
00842559
00599328
00295736
00599620
00842397
00599468
00599344
00599956
00842435
00599824
00599760
00375331
00599727
00599743
00599506
00599310
00599778
00667188
00840645
00599867
00599930
00842249
00599417
00599883
00599557
00599603
00599701
00599832
00599573
00599522

0,22
0,33
0,22
0,33
0,22
0,33
0,22
0,22
0,22
0,44
0,22
0,22
0,22
0,22
0,22
0,22
0,22
0,22
0,22
0,22
0,22
0,22
0,11
0,22
0,22
0,11
0,22
0,22
0,22
0,11
0,11
0,11
0,22
0,11
0,11
0,11
0,11
0,11
0,11

1. vodoyodil a kanalizaci
Zdarsko
Vodarenska 2

291 01 Zdar nad Sazavou

0,01
4,10
0,01
g14
0,01
0,01
3,09
0,01
0,01
1,48
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
3,91
0,01
1,75
0,01
0,01
0,12
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
1,25
0,01
0,01
0,08
0,01
0,44
0,01
0,01
0,01



